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RESULTADO

RECURSOS 21.966.310,78       14.840.143,42       -9,92%

ORDINARIOS PARA FINES GENERALES 20.884.374,78            25% 13.305.476,35            -15,05%

MATRICULAS LEY 10405 2.917.036,80         20% 2.871.064,00         31,23%

CUOTA EJERCICIO PROFESIONAL 17.072.581,58       76% 9.797.133,70         -23,49%

TIMBRADOS ARBA 894.756,40            4% 625.743,65            -6,75%

OTROS -                           11.535,00               

ORDINARIOS PARA FINES ESPECIFICOS 811.936,00                  25% 1.515.223,50              148,82%

FORMACION PERMANENTE 60.430,00               0% 52.625,00               16,11%

SERVICIOS 75.532,00               20% 80.250,00               41,66%

CONCURSOS 155.466,00            15% 862.500,00            639,71%

CAMPO DE DEPORTES 414.460,00            20% 450.593,50            44,96%

PUBLICACIONES 106.048,00            10% 69.255,00               -12,93%

EXTRAORDINARIOS 270.000,00                  19.443,57                    -90,40%

APLICACIONES 21.550.134,48       14.901.331,34       -7,80%

ORDINARIAS FINES GENERALES 17.370.134,48            81% 30% 12.117.901,41            -6,98%

CONSEJO SUPERIOR 6.596.574,07         37% 3.984.844,75         -19,46%

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES 5.495.504,72         29% 4.017.354,01         -2,53%

GESTION INSTITUCIONAL 1.008.000,00         8% 423.814,11            -43,94%

CONSEJO DIRECTIVO Y DELEGACIONES 1.512.000,00         9% 1.132.962,04         -0,09%

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1.852.529,82         11% 1.690.760,78         21,69%

GESTION TECNICA 905.525,87            7% 868.165,72            27,83%

ORDINARIAS FINES ESPECIFICOS 3.265.000,00              19% 2.461.643,86              0,53%

EJERCICIO PROFESIONAL 630.000,00            15% 332.940,85            -29,54%

INSTITUTO DE FORMACION PERMANENTE 300.000,00            20% 166.306,86            -26,09%

INSTITUTOS DE ESTUDIOS URBANOS 250.000,00            10% 50.067,83               -73,30%

SERVICIOS Y BENEFICIOS 540.000,00            10% 332.773,90            -17,83%

CONCURSOS 90.000,00               681.146,40            909,11%

CONSEJO SUPERIOR 90.000,00               2% 22.680,00               -66,40%

COMUNICACIÓN 1.365.000,00         40% 875.728,02            -14,46%

EXTRAORDINARIAS 915.000,00                  321.786,07                  -53,11%

PRESUPUESTO 2015/2016 EJECUTADO al 06/2016

416.176,30                                  (61.187,92)                                                       

ESTADO de SITUACION 30.06.2016 | EJERCICIO 2015 - 2016
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APLICACIONES

4.1.00.00.000 - RECURSOS (1.851.369,85)    (1.084.421,91)    (1.704.592,23)    (1.564.923,51)    (2.755.074,90)    (2.072.961,93)    (1.325.589,01)    (1.253.702,17)    (1.227.507,91)    

4.1.01.00.000 - RECURSOS ORDINARIOS PARA FINES GENERALES (1.172.354,85)    (1.040.386,91)    (1.496.152,40)    (1.375.975,41)    (2.616.479,33)    (2.106.781,77)    (1.154.176,59)    (1.158.441,18)    (1.184.727,91)    

4.1.01.01.000 - MATRICULAS LEY 10405 (122.902,00)       (93.167,00)         (119.515,00)       (635.775,00)       (677.175,00)       (684.060,00)       (210.945,00)       (166.425,00)       (161.100,00)       
4.1.01.02.000 - CUOTA EJERCICIO PROFESIONAL (989.005,93)       (880.300,49)       (1.279.085,99)    (686.335,70)       (1.792.534,83)    (1.345.108,93)    (900.187,80)       (942.863,24)       (981.710,79)       

4.1.01.04.000 - TIMBRADOS ARBA (60.334,92)         (66.863,42)         (97.215,41)         (52.664,71)         (146.113,50)       (76.412,84)         (39.518,79)         (45.327,94)         (41.292,12)         

4.1.02.00.000 - RECURSOS ORDINARIOS PARA FINES ESPECIFICOS (678.185,00)       (44.035,00)         (56.990,00)         (185.858,00)       (100.540,50)       (122.015,00)       (183.440,00)       (101.380,00)       (42.780,00)         
4.1.03.00.000 - RECURSOS EXTRAORDINARIOS (830,00)              -                     (151.449,83)       (3.090,10)           (38.055,07)         155.834,84        12.027,58          6.119,01            -                     

4.2.00.00.000 - APLICACIONES 1.299.717,57     1.856.912,07     1.548.866,47     1.556.897,23     1.407.929,78     1.932.281,17     1.798.357,69     1.717.350,11     1.783.019,25     
4.2.01.00.000 - APLICACIONES ORDINARIAS FINES GENERALES 1.052.671,99     1.112.547,18     1.314.695,24     1.293.404,71     1.259.547,47     1.690.108,70     1.535.013,17     1.294.542,51     1.565.370,44     

4.2.01.01.000 - CONSEJO SUPERIOR 335.071,30        357.663,11        388.576,03        396.741,40        361.660,17        741.710,43        566.797,84        380.652,23        455.972,24        

4.2.01.02.000 - SUELDOS Y CARGAS SOCIALES 327.380,70        420.016,19        521.990,16        451.307,09        424.561,39        433.454,54        420.234,45        408.769,59        609.639,90        
4.2.01.03.000 - GESTION INSTITUCIONAL 57.942,11          45.360,00          40.500,00          40.500,00          45.360,00          45.360,00          50.980,00          48.749,00          49.063,00          

4.2.01.04.000 - CONSEJO DIRECTIVO Y DELEGACIONES 101.297,82        84.733,05          113.018,97        107.424,73        141.562,20        123.781,60        164.080,75        152.394,64        144.668,28        

4.2.01.05.000 - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 143.736,62        111.342,86        163.204,81        180.959,20        200.238,03        245.888,61        232.504,93        203.561,35        209.324,37        
4.2.01.06.000 - GESTION TECNICA 87.243,44          93.431,97          87.405,27          116.472,29        86.165,68          99.913,52          100.415,20        100.415,70        96.702,65          

4.2.02.00.000 - APLICACIONES ORDINARIAS FINES ESPECIFICOS 190.979,67        706.080,90        180.778,06        202.365,06        138.753,87        173.222,01        255.196,52        410.619,60        203.648,17        
4.2.03.00.000 - APLICACIONES EXTRAORDINARIAS 56.065,91          38.283,99          53.393,17          61.127,46          9.628,44            68.950,46          8.148,00            12.188,00          14.000,64          



RECURSOS ORDINARIOS

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

Matrícula|Ley 10.405 122.902,00       93.167,00         119.515,00       635.775,00       677.175,00       684.060,00       210.945,00     166.425,00     161.100,00       

CEP 989.005,93       880.300,49       1.279.085,99    686.335,70       1.792.534,83    1.345.108,93    900.187,80     942.863,24     981.710,79       

Timbra dos  ARBA 60.334,92         66.863,42         97.215,41         52.664,71         146.113,50       76.412,84         39.518,79       45.327,94       41.292,12         

OTROS 112,00              56,00                336,00              1.200,00           656,00              1.200,00           3.525,00         3.825,00         625,00              

ORDINARIOS PARA FINES GENERALES 1.172.354,85    1.040.386,91    1.496.152,40    1.375.975,41    2.616.479,33    2.106.781,77    1.154.176,59  1.158.441,18  1.184.727,91    

RECURSOS 13.305.476,35                             
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APLICACIONES ORDINARIAS

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

CONSEJO SUPERIOR 335.071,30       357.663,11       388.576,03       396.741,40       361.660,17       741.710,43       566.797,84     380.652,23     455.972,24       

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES 327.380,70       420.016,19       521.990,16       451.307,09       424.561,39       433.454,54       420.234,45     408.769,59     609.639,90       

GESTION INSTITUCIONAL 57.942,11         45.360,00         40.500,00         40.500,00         45.360,00         45.360,00         50.980,00       48.749,00       49.063,00         

CONSEJO DIRECTIVO Y DELEGACIONES 101.297,82       84.733,05         113.018,97       107.424,73       141.562,20       123.781,60       164.080,75     152.394,64     144.668,28       

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 143.736,62       111.342,86       163.204,81       180.959,20       200.238,03       245.888,61       232.504,93     203.561,35     209.324,37       

GESTION TECNICA 87.243,44         93.431,97         87.405,27         116.472,29       86.165,68         99.913,52         100.415,20     100.415,70     96.702,65         

ORDINARIAS FINES GENERALES 1.052.671,99    1.112.547,18    1.314.695,24    1.293.404,71    1.259.547,47    1.690.108,70    1.535.013,17  1.294.542,51  1.565.370,44    

APLICACIONES ORDINARIAS FINES GENERALES 12.117.901,41                             
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RECURSOS ORDINARIOS

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

Matricula Sede Central 115.702,00     91.592,00       114.790,00     589.485,00    608.055,00     660.660,00     203.145,00     160.725,00     151.200,00     

Matricula Deleg. Brandsen 1.800,00         900,00             3.375,00         28.590,00      27.660,00       6.480,00         3.300,00         2.400,00         3.600,00         

Matricula Deleg. Chascomus 5.400,00         675,00             1.350,00         17.700,00      41.460,00       16.920,00       4.500,00         3.300,00         6.300,00         

MATRICULAS Ley 10.405 122.902,00       93.167,00         119.515,00       635.775,00       677.175,00       684.060,00       210.945,00       166.425,00       161.100,00       

RECURSOS 1.298.884,00                               
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RECURSOS ORDINARIOS

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

CEP Sede 845.170,73     765.059,43     1.129.598,47 555.876,63    1.402.687,70 1.246.619,07 799.885,21     771.867,25     802.348,94     

CEP Brandsen 66.917,43       76.898,36       79.792,99       74.748,93      174.857,25     60.907,87       22.924,82       77.262,50       82.403,85       

CEP Chascomus 65.650,43       33.702,71       58.495,43       48.552,81      198.276,72     67.058,60       28.842,45       91.530,80       81.078,37       

Interdepositos No Identificados -                   (850,00)           -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

Comision CEP Corregido 11.267,34       5.489,99         11.199,10       7.157,33         16.713,16       (29.476,61)      48.535,32       2.202,69         15.879,63       
CUOTA de EJERCICIO PROFESIONAL 989.005,93       880.300,49       1.279.085,99    686.335,70       1.792.534,83    1.345.108,93    900.187,80       942.863,24       981.710,79       

APLICACIONES ORDINARIAS FINES GENERALES 9.797.133,70                               
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SUELDOS y CARGAS SOCIALES

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

Sueldos  Sede 203.328,55       298.117,91       297.950,17       246.855,45       232.927,73     257.220,08     265.674,95       261.401,69     394.843,52     

Sueldos  Bra nds en 15.726,36         15.726,36         23.987,04         17.868,39         17.868,39       18.761,83       18.761,83         18.761,83       28.142,75       

Sueldos  Chas comus 15.519,01         15.519,01         23.657,49         17.626,74         17.626,74       18.508,08       20.220,07         18.508,08       28.618,12       

Sueldos  Campo de Deportes 29.002,55         26.573,40         71.715,11         74.447,48         71.365,29       56.766,23       35.479,09         31.758,83       46.641,11       

Carga s  s ocia les  Sede 49.426,24         50.260,23         76.151,59         68.677,69         59.648,36       62.009,88       62.374,45         61.864,51       87.669,79       

Carga s  s ocia les  Brandsen 4.138,04           4.138,04           6.592,86           4.654,27           4.654,27         4.913,28         4.913,28           4.913,28         7.692,83         

Carga s  s ocia les  Cha scomus 3.569,37           3.569,37           5.441,41           4.054,15           4.054,15         4.256,85         4.650,61           4.256,85         6.582,16         

Carga s  s ocia les  Campo Deportes 6.670,58           6.111,87           16.494,49         17.122,92         16.416,46       11.018,31       8.160,17           7.304,52         9.449,62         

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES 327.380,70       420.016,19       521.990,16       451.307,09       424.561,39     433.454,54     420.234,45       408.769,59     609.639,90     

APLICACIONES 4.017.354,01                               
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APLICACIONES ORDINARIAS – Fines Específicos

APLICACIONES ORDINARIAS FINES ESPECIFICOS

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16
EJERCICIO PROFESIONAL 18.927,60   18.927,60   33.507,60   28.647,60   16.530,00   16.530,00   55.232,00      65.325,95       79.312,50       332.940,85     

INSTITUTO DE ESTUDIOS URBANOS -              7.240,00     18.000,00   -              -              880,00        -                 4.840,00         19.107,83       50.067,83       

INSTITUTO DE FORMACION PERMANENTE 19.297,50   25.952,50   14.956,00   11.016,00   10.260,00   34.594,00   16.679,46      13.179,00       20.372,40       166.306,86     

SERVICIOS Y BENEFICIOS 25.930,07   47.350,32   30.098,58   44.147,68   33.225,99   30.834,51   43.140,96      40.936,35       37.109,44       332.773,90     

ASUNTOS PREVISIONALES 3.240,00     3.240,00     4.860,00     -              -              1.620,00     3.240,00        3.240,00         3.240,00         22.680,00       

COMUNICACIONES 92.996,50   71.970,88   73.245,28   89.173,18   78.737,88   82.882,90   86.237,10      256.258,30     44.226,00       875.728,02     

CONCURSOS 30.588,00   531.399,60 6.110,60     29.380,60   -              5.880,60     50.667,00      26.840,00       280,00            681.146,40     

190.979,67 706.080,90 180.778,06 202.365,06 138.753,87 173.222,01 255.196,52    410.619,60     203.648,17     2.461.643,86  
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APLICACIONES ORDINARIAS – Comunicación

COMUNICACIÓN

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16
Gas tos  Revista -              -              580,80        10.000,00   -              1.452,00     1.452,00        204.393,30     5.290,00         

Boletín -              -              -              -              -              -              -                 2.000,00         -                  

Página web 64.695,00   24.649,38   33.015,00   39.834,60   35.019,50   37.550,10   43.390,00      -                  -                  

Gas tos  varios 3.170,00     11.036,00   1.195,48     145,20        -              938,80        1.851,10        -                  2.787,00         

Publ icaciones 2.931,50     2.931,50     -              7.500,00     2.639,38     3.813,00     -                 -                  -                  

Publ icaciones  en medios  externos 6.000,00     3.300,00     2.000,00     4.639,38     3.950,00     2.000,00     9.950,00        21.920,00       8.204,00         

Honorarios 16.200,00   30.054,00   36.454,00   27.054,00   37.129,00   37.129,00   29.594,00      27.945,00       27.945,00       

92.996,50   71.970,88   73.245,28   89.173,18   78.737,88   82.882,90   86.237,10      256.258,30     44.226,00       
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ANALISIS de AREAS
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MATRICULAS
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Estado Matrículas 30/06/2016

Al día 1 cuota 2 cuotas 3 cuotas 4 cuotas 5 cuotas 6 cuotas 7 cuotas 8 cuotas

Cuotas Cantidad %

Al día 1.708         55,26%

1 cuota 469            15,17%

2 cuotas 166            5,37%

3 cuotas 464            15,01%

4 cuotas 76              2,46%

5 cuotas 58              1,88%

6 cuotas 25              0,81%

7 cuotas 84              2,72%

8 cuotas 37              1,20%

3.087         100%

oct-15 nov-15 dic-15 ene-16 feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16

Matricula Sede Central 115.702,00     91.592,00       114.790,00     589.485,00    608.055,00     660.660,00     203.145,00     160.725,00     151.200,00     

Matricula Deleg. Brandsen 1.800,00         900,00             3.375,00         28.590,00      27.660,00       6.480,00         3.300,00         2.400,00         3.600,00         

Matricula Deleg. Chascomus 5.400,00         675,00             1.350,00         17.700,00      41.460,00       16.920,00       4.500,00         3.300,00         6.300,00         

MATRICULAS Ley 10.405 122.902,00       93.167,00         119.515,00       635.775,00       677.175,00       684.060,00       210.945,00       166.425,00       161.100,00       

RECURSOS 1.298.884,00                               


